



**ZAMÓWIENIA PUBLICZNE BIURA FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ**

KG-Fi-ZP - 686/2018.....

2018-04-18

Egz. 3.....

Wszyscy zainteresowani (strona internetowa)

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Dostawa samochodów ciężarowo-osobowych (plus do 5 sztuk w ramach prawa opcji) – sprawa 27/BF/BTiZ/18.

Szanowni Państwo,

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2017, poz. 1579 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z odpowiedziami i zmianami treści SIWZ dokonany na podstawie ust. 4 cytowanego wyżej artykułu.

Pytanie 1

Dotyczy części 1 zamówienia:

Czy Zamawiający dopuszcza przedmiot zamówienia z następującymi wymiarami zewnętrznymi: rozstaw osi 2925 mm. Jest to zaledwie 5 mm więcej niż wymagany próg Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że **dopuszcza** do zaoferowania przedmiot zamówienia z rozstawem osi 2925 mm. W związku z powyższym Zamawiający zmienia treść zapisu Załącznika nr 1h do SIWZ w części II - Wymiary i masy pojazdu, pkt. 1 Rozstaw osi:

Jest: „nie mniejszy niż 2680 mm, nie większy niż 2920 mm.”

Zapis po zmianie: „**nie mniejszy niż 2680mm, nie większy niż 2930 mm.**”

Pytanie 2

Dotyczy części 2 zamówienia:

Czy Zamawiający dopuszcza przedmiot zamówienia z następującymi wymiarami przestrzeni bagażowej: 1228 mm szerokość między nadkolami, 1337 mm wysokość przestrzeni bagażowej.

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie samochodu o minimalnej wysokości przestrzeni bagażowej 1320 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że **podtrzymuje** wymagania dot. minimalnych wymiarów przestrzeni bagażowej dla pojazdów ciężarowo-osobowych określone w Załączniku nr 1i do SIWZ w części V - część transportowa, pkt. 3 - przestrzeń bagażowa, poz. 2 - wymiary minimalne. Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, iż wymiary minimalne szerokości i głębokości przestrzeni bagażowej dotyczą płaszczyzny podłogi tej przestrzeni. Natomiast wysokość przestrzeni bagażowej dot. linii pionowej od podłogi do najniższego elementu dachu, mierzona w punkcie przecięcia osi głębokości i szerokości przestrzeni bagażowej.

Pytanie 3

Dotyczy części 2 zamówienia:

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie samochodu z kurtynami powietrznymi bocznymi, obejmującymi swym działaniem przestrzeń I-go rzędu?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że **dopuszcza** do zaoferowania przedmiot zamówienia z kurtynami powietrznymi bocznymi, obejmującymi swym działaniem przestrzeń I-go rzędu.

W związku z tym Zamawiający zmienia treść zapisu Załącznika nr 1i do SIWZ w części IV – Wyposażenie, pkt. 1 Bezpieczeństwo poz. 3:

Jest „Kurtyny powietrzne boczne, obejmujące swym działaniem przestrzeń I- go i II-go rzędu siedzeń.”

Zapis po zmianie: „**Kurtyny powietrzne boczne, obejmujące swym działaniem przestrzeń minimum I-go rzędu siedzeń.**”

Pytanie 4

Dotyczy części 2 zamówienia:

Zamawiający wymaga zaoferowania literatury obsługowo-naprawczej pojazdów w wersji książkowej lub elektronicznej w języku polskim. W skład literatury serwisowej wchodzi katalog części zamiennych i literatura obsługowo-naprawcza – manual serwisowy. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie samochodu wraz z literaturą serwisową składającą się z: katalogu części zamiennych **bez literatury obsługowo-naprawczej – manual serwisowy?**

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że w Załączniku nr 1i do SIWZ w części IV -Wyposażenie pkt. 17 Dokumentacja pojazdu została opisana zawartość literatury obsługowo-naprawczej i warunki dostępu do katalogu części zamiennych dostarczanych pojazdów. O ile Wykonawca zapewni Zamawiającemu dostęp w formie elektronicznej – minimum w okresie udzielonej gwarancji i rękojmi – do opisanego zakresu czynności, wchodzących w skład literatury obsługowo-naprawczej, o tyle wymagania zostaną uznane za spełnione, **zaś brak takiego dostępu nie spełni postawionego warunku, tym samym oferta nie zostanie dopuszczona.**

Powyższe odpowiedzi i zmiany stanowią integralną część SIWZ i należy je uwzględnić przy przygotowywaniu oferty.

Z poważaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA
Biuro Finansowo-
Kontrolny Główny Straż Granicznej
płk SG Jerzy...